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Formål 
Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen er lovpligtig og 
har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og tab og at gøre det lettere at 
sammenligne produktet med andre produkter.  

 

Global X Chainlink ETP 
Global X Chainlink ETP (GB00BM9JYJ86) 
Producent: Global X Digital Assets, LLC  
Udsteder: Global X Digital Assets Issuer Limited 

Sveriges finanstilsyn, Finansinspektionen, er ansvarlig for at føre tilsyn med Global X Digital Assets, LLC, i forbindelse med dokumentet med central 
information.  

PRIIP’et er godkendt i Sverige.  

Prospektet er godkendt af det svenske finanstilsyn, Finansinspektionen. 
Ønsker du yderligere oplysninger om produktet, kan du gå til www.globalxetfs.eu, sende en e-mail til info@globalxetfs.com eller ringe på +1-888-493-

8631. 
 

 Dette dokument er udarbejdet den 27. april 2026. 

Hvad dette produkt drejer sig om?
Type: 
Produktet er en investeringsordning, der ikke er et investeringsinstitut. 
Udaterede, ikke-rentebærende børsnoterede gældsbeviser med 
begrænset regresret. Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og 
kan være vanskeligt at forstå. 
Løbetid: 
Produktet er uden fast løbetid, og udstederen kan ensidigt opsige 
produktet. Ejer du dette produkt, kan du købe og sælge værdipapirer 
på den relevante fondsbørs, hvor værdipapirerne er optaget til 
handel, eller direkte som led i OTC-transaktioner ("over-the-
counter") med autoriserede deltagere. Udstederen kan til enhver tid 
bestemme, at alle værdipapirer skal tvangsindløses i overensstemmelse 
med (og underlagt) prospektets vilkår. 
Mål: 
Global X Chainlink ETP er et fysisk understøttet, ikke-rentebærende, 
børsnoteret gældsbevis. Produktet er rettet mod at tilbyde investorer en 
investeringsmetode i Chainlink, der ikke nødvendiggør, at investorerne 
selv køber Chainlink. Gældsbeviset er understøttet og sikret med 
Chainlink ("det sikrede aktiv").  

Produktet er ikke simpelt og kan være vanskeligt at forstå. 
Der udbetales ikke udbytte eller rente af værdipapirerne.  
 
Investorer kan købe og sælge aktier i gældsbeviset på alle bankdage. 
"Bankdag" betyder en dag (der ikke er en lørdag eller søndag eller 
helligdag i England), hvor handelsbankerne generelt er åbne i London og 
Jersey.  
For yderligere oplysninger om investeringsmålet for dette ikke-
rentebærende, børsnoterede gældsbevis henviser vi til de endelige vilkår, 
der er tilgængelige online her: https://globalxetfs.eu.  
Tilsigtet detailinvestor: 
Produktet er tilsigtet avancerede detailinvestorer, der: (i) kan acceptere 
kapitaltab og ikke søger en kapitalgaranti, (ii) har specifikt kendskab til eller 
erfaring med at investere i tilsvarende produkter og finansielle markeder, 
og (iii) som søger et produktudbud samt eksponering for resultaterne af 
de(t) underliggende aktiv(er) og har en investeringshorisont, der svarer til 
den anbefalede investeringsperiode, der fremgår nedenfor. 
 

 

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få? 
   

Risikoindikator 
 

 
For risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet i 5 år. 
Den faktiske risiko kan variere væsentligt, hvis du indløser dine 
værdipapirer tidligt, og du kan dermed opnå mindre afkast. 
Den sammenfattende risikoindikator er vejledende for produktets 
risikoniveau set i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden 
for, at produktet vil tabe værdi grundet markedsbevægelser, eller fordi vi 
ikke er i stand til at betale dig. 
 

Vi har klassificeret dette produkt som 6 ud af 7, som er den næsthøjeste 
risikoklasse. Dermed vurderes de mulige tab ved den fremtidige 
performance som værende på et højt niveau, og dårlige 
markedsbetingelser påvirker med stor sandsynlighed muligheden for, at 
du modtager et positivt investeringsafkast. 
Hvad angår andre risici med væsentlig relevans for produktet, og som 
ikke er omfattet af den sammenfattende risikoindikator, henvises der til 
årsrapporten og prospektet for produktet, der er tilgængelige på 
www.globalxetfs.eu.  
Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige 
udvikling i markedet, så du kan tabe dele af eller hele din investering. 
 

Lavere risiko  Højere risiko
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Resultatscenarier 
De viste tal inkluderer alle omkostninger for selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller 

distributør/og inkluderer omkostningerne til din rådgiver eller distributør. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også har betydning 
for, hvor meget du får tilbage.  

Produktets afkast afhænger af den fremtidige udvikling i markedet. Den fremtidige udvikling i markedet er usikker og kan ikke forudsiges med 
nøjagtighed.  

De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er illustrationer, der viser de værste, gennemsnitlige og bedste resultater for Global X 
Chainlink ETP i løbet af de seneste 10 år.  

Stressscenariet viser, hvad du eventuelt får tilbage under ekstreme markedsforhold. 

 

Anbefalet investeringsperiode: 5 år 

 Investering: USD 10.000  

Scenarier 
Minimum: Der er ikke noget garanteret minimumsafkast i tilfælde af exit 
inden 5 år 

Ved exit efter 1 år 
Ved exit efter 5 år 

(anbefalet investeringsperiode) 

Stress Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 

Gennemsnitligt årligt afkast 
 

USD 120 
-98,78 % 

USD 0 
-78,58 % 

Ufordelagtig Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt årligt afkast 
 

USD 2.600 
-74,04 % 

USD 3.330 

-19,75 % 

Moderat Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt årligt afkast 
 

USD 14.700 
47,02 % 

USD 52.920 
39,55 % 

Fordelagtig Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt årligt afkast 
 

USD 152.010 
1420,10 % 

USD 1.412.460 

169,15 % 

¹ Denne form for scenarie gjorde sig gældende for en investering mellem januar 2025 og marts 2026.  
² Denne form for scenarie gjorde sig gældende for en investering mellem oktober 2018 og oktober 2023.  
³ Denne form for scenarie gjorde sig gældende for en investering mellem marts 2016 og marts 2021. 
 

Hvad sker der, hvis Global X Digital Assets Issuer Limited ikke er i stand til at foretage 
udbetalinger? 
Produktet kan lide et finansielt tab, hvis udstederen eller depositaren, Coinbase, misligholder sine forpligtelser. Hvis de beløb, der modtages for det 

sikrede aktiv, ikke er tilstrækkelige til at foretage betaling for eller levering af gældsbeviserne, er der ikke øvrige aktiver til rådighed for indehaverne af 

gældsbeviserne, og eventuelle udestående krav mod udstederen bortfalder. Under de omstændigheder kan indehavere af gældsbeviserne miste dele af 
eller hele deres investering.  

Der gælder ingen investorkompensations- eller investorgarantiordning til modregning af hele eller dele af et sådant tab.   

 

Hvilke omkostninger er der? 
Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser rådgiveren eller 
sælgeren dig om omkostningerne, og hvordan de påvirker din investering. 

Omkostninger over tid 
Tabellerne viser de beløb, der fratrækkes din investering for at dække forskellige omkostningstyper. Beløbene afhænger af, hvor meget du investerer, 

hvor længe du ejer produktet, og hvor godt produktet klarer sig. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og 
forskellige mulige investeringsperioder.  

Vi antager, at du det første år får det investerede beløb tilbage (0 % afkast). Hvad angår de andre investeringsperioder, antager vi, at fonden opnår 
resultater som de viste i det moderate scenarie, og at investeringen er 10.000 USD. 
 

Investering: USD 10.000 Ved exit efter 1 år Ved exit efter 5 år 

Samlede omkostninger USD 99 USD 2.211 

Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*) 1,0 % 1,2 % 

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne hvert år reducerer dit afkast i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at i tilfælde af exit ved udløb 
forventes dit gennemsnitlige afkast pr. år at være 40,7 % før omkostninger og 39,5 % efter omkostninger. 
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Omkostningernes sammensætning 
 

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit Ved exit efter 1 år 

 

Oprettelsesomkostninger 
Indvirkningen af de omkostninger, du betaler, når du indgår investeringen.  
[Dette er det højeste beløb, du kan betale, og du betaler eventuelt mindre]. USD 0 

Exitomkostninger 
Indvirkningen på omkostningerne af, at du vælger at udtræde af din investering, 
når den udløber. USD 0 

Løbende omkostninger afholdt i løbet af et år Ved exit efter 1 år 
 

Forvaltningsgebyrer og øvrige 
administrative og 
driftsomkostninger 

0,99 % af værdien af din investering pr. år. Dette er en vurdering af de 
omkostninger, der påløber, når vi køber og sælger produktets underliggende 
investeringer. Det faktiske beløb varierer alt efter, hvor meget vi køber og sælger. 
Det årlige forvaltningsgebyr for produktet er 0,99 %. 

USD 99 

Transaktionsomkostninger 
0,0 % af værdien af din investering pr. år. Dette er en vurdering af de 
omkostninger, der påløber, når vi køber og sælger produktets underliggende 
investeringer. Det faktiske beløb varierer alt efter, hvor meget vi køber og sælger. 

USD 0 

Yderligere omkostninger afholdt under visse særlige omstændigheder Ved exit efter 1 år 
 

Resultatgebyr Der opkræves ingen resultatbetingede honorarer for produktet. USD 0 

 

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs? 
Anbefalet investeringsperiode: 5 år 

Produktet har ingen nødvendig minimumsinvesteringsperiode, men er beregnet til investering på langt sigt. Investorer bør være forberedt på at investere 

i en periode på mindst 5 år. Da chainlink er yderst volatil, bør investorer løbende overvåge kursen på chainlink, da ændringer i den underliggende kurs 
kan være høje. 

 

Hvordan kan jeg klage? 
 
Klageadgang kan ske via følgende metoder:  

 

I. Ring til: + 1-888-493-8631  

II. E-mail: info@globalxetfs.com  

III. Pr. post: c/o Global X Digital Assets, LLC. 605 Third Avenue, 43rd Floor, New York, NY, 10158, USA  

IV. Online: https://www.globalxetfs.com/contact 

 

 

Anden relevant information 
Vi skal gøre anden dokumentation såsom produktets seneste prospekt og endelige vilkår tilgængelige for dig. Dokumenterne samt øvrige oplysninger 
om produktet findes på https://globalxetfs.eu.  

Dette dokument indeholder ikke alle risici, som er knyttet til produktet. Investorer bør bekræfte, at de til fulde forstår de risici, produktet indebærer, og 
bør om nødvendigt søge professionel rådgivning. 

 


